
SAMHÄLLSINFORMATION
Det gäller DIN hälsa!

I dagarna har man påbörjat vaccineringen mot svininfluensan. Myndigheter och 
stadsråd har blivit anmälda för både Justitiekanslern och åklagaren för 
hanteringen av svininfluensapandemin, kampanjen för massvaccineringen och 
vaccinet.

Svininfluensan och den åtföljande kampanjen för massvaccineringen har blåsts 
upp i media och fått ett enormt medialt utrymme. Det står inte i proportion vare 
sig till spridningen av influensan eller till dödligheten. Däremot är riskerna med 
vaccinationen potentiellt allvarliga. Många experter är kritiska till detta vaccin, 
men de har inte fått gehör från myndigheterna. Deltagandet i vaccinations- 
kampanjen utgörs inte av ett informerat och frivilligt beslut av försökspersonerna, 
utan har föregåtts av intensiv och lögnaktig propaganda via massmedia och 
myndigheter. Ingen beslutsfattare anges som personligt ansvarig för 
massvaccinationskampanjen, utan den härleds till anonyma och internationella 
överenskommelser, delvis sekretessbelagda. 

Det otillräckligt testade vaccinet är en klar överträdelse mot gällande lagar vilka 
kräver att alla läkemedel (inklusive vaccin) skall vara prövade ”säkra och 
effektiva” efter tillämplig fastställd säkerhets- och effektivitetsstandard. Utan att 
testa säkerheten, kan man inte finna att fördelarna överväger riskerna eller att 
vaccinet ens är ”säkert och effektivt”. I det sedvanliga influensavaccinet byter 
man ut virusstammen, men i detta fall har man bytt ut både virusstam och 
bäraren. Skadeverkningarna från detta vaccin är oförutsägbara och kan i värsta 
fall bidra till att åtskilliga individer i den svenska populationen drabbas av obotliga 
och dödliga sjukdomar. 

Vidare påvisades i anmälan att: Myndigheter och politiker systematiskt 
undanhållit viktig information från medborgarna och uttalat sig på ett sådant vis 
som är en ren propaganda till vaccinets favör. Omfattande bevis, dokumenterat i 
flera rapporter påvisar dessutom att Världshälsoorganisationens (WHO) utlysta 
pandemi ”nivå-6” är baserat på fabricerade bevis och manipulation av antalet 
sjuka och antalet dödsfall resulterat av svininfluensan. Den rigorösa bevisningen 
mot de anmälda bygger på 600 timmars studier av vetenskaplig dokumentation 
och undersökningar. 

Jag uppmanar er, kära medmänniskor, att själva läsa på om vacciner. Ställ er 
frågorna: Varför ska vi vaccinera oss, när nu svininfluensan har visat sig att vara 
så mild? Hur allvarliga är biverkningarna? Varför denna propaganda att vi måste 
vaccinera oss? Och varför är det så viktigt att prångla ut otestade vacciner till en 
hel befolkning som kan orsaka sjukdom och död för att skydda oss mot något 
som i vanlig bemärkelse inte är en pandemi?

Läs hela JK anmälan, anmälan till åklagaren och brevet till stadsministern på 
www.cmef.eu

IFRÅGASÄTT myndigheterna – Det gäller våra liv och vår hälsa.


